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Martina Sochůrková

Modrá barva se řadí mezi ty
nejoblíbenější. Podle psychologů
nám přináší klid, mír a důvěru,
vybízí k pocitu harmonie, podně-
cuje originální myšlenky a kreati-
vitu. Možná právě proto byla le-
tošní Školní slavnost celá v
modrém. Modré byly heliem na-
plněné balonky, hrací kostky i ka-
mínky na stolech, dívky, které 
nám připravily předtančení, mě-
ly modrá trička, o hudební dopro-
vod se postarala kapela Blueband, 
modrá byla kravata moderátora 
Dušana Mendela a částečně do 

Jednadvacátá Školní slavnost v modrém
modra byli oblečeni kluci z Flying-
boys – naše hlavní hvězdy veče-
ra. Slavnost zkrátka ladila!

V sobotu 16. března bylo vy-
prodáno. V sále kulturního domu
bylo mnoho známých, přátel, ale
také absolventů školy, proto roz-
hovory nikdy neutichly a parket 
byl stále plný. 

Byl to trochu risk pozvat do Cho-
tovin neznámou kapelu, ale vý-
sledek? Sedmičlenná kapela Blue-
band ukázala, že opravdu umí.
Snesla se na ni už během večera 
jen slova plná chvály. Také mu-
zikantům se u nás líbilo. Písně 
na přání hráli nejen učitelkám, 
ale také kuchařkám ze školní 
jídelny za skvělou večeři, a když 
viděli, že se nám ještě nechce do-
mů, zatímco sami už balili apa-
raturu, bez zaváhání nám pustili 
ještě pár písní. Tančilo se tedy 
téměř až do rána, na samý závěr 
pak dokonce proběhla i výuka hry
na saxofon. Doufám, že kapela 
Blueband nebyla v Chotovinách
naposled.

Předtančení připravila Jana
Anaya s dívkami z I. stupně naší 
školy. Holky od loňska udělaly 
velký pokrok, zatančily nám za 
doprovodu písně Hory kapely O5
a Radeček a dětskou zumbu před-
vedly v rytmu písně Old Town
Road od Lil Nas X ft. Billy Ray 
Cyrus. Dívky sklidily zasloužený 
potlesk a já jim moc děkuji za 
jejich odvahu a nasazení.

Jak popsat vystoupení Flying-
boys? Do Chotovin na Školní 
slavnost přijelo šest sportovních
gymnastů v neskutečné formě. 
Představení zahájili skokem z bal-
konu a pak už šlo vše ráz na
ráz – salta, přemety, přeskoky…
vše za doprovodu ohlušujícího 
potlesku, smíchu a řevu diváků, 
kteří s úžasem, obdivem a vel-
kým zájmem sledovali Flying-
boys od začátku do konce jejich 
vystoupení. Bylo to opravdu vel-
kolepé představení plné skvě-
lých sportovních výkonů, které
kluci okořenili pěknou dávkou 
humoru. Proto není divu, že tito 

velcí sympaťáci vystupovali v te-
levizní soutěži Československo 
má talent, ve vyprodané O2 aré-
ně nebo na Gymnaestrádě v Ra-
kousku. Jsou zkrátka skvělí!

Malá i velká tombola byly bo-
haté. Připravit jsme ji mohli díky 
darům zaměstnanců ZŠ a MŠ 
Chotoviny, celé řadě sponzorů a 
přátel. Děkuji všem za podporu, 
vaší pomoci si velmi vážíme!

O úspěch Školní slavnosti se ne-
zasloužil pouze organizační tým,
jako vždy skvělý moderátor Dušan
Mendel, kapela nebo účinkující…
K dobré náladě, pohodě a úspě-
chu celé akce přispěl každý, kdo 
přišel.

Moc vám všem děkujeme
a už teď jste srdečně zváni

na Školní slavnost 2025!
Foto Z. Pěkná
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Pozitivní zprávou aktuálních odpadových 
dat je, že celková produkce odpadů i pro-
dukce komunálního odpadu v roce 2022 
klesla, konkrétně o 879 tisíc tun u celko-
vého odpadu a o 155 tisíc tun u komu-
nálních odpadů oproti roku 2021. Vzrostl 
podíl materiálového využití komunálních 
odpadů.
Odpadová data ČR za rok 2022 hlásí po-
kles celkové produkce i komunálních od-
padů, včetně skládkování. Na hlavu jsme 
vyprodukovali 553 kg komunálního od-
padu.
„Na skládkách v roce 2022 skončilo 45 % 
komunálních odpadů, což je nejméně za 
posledních deset let. Meziroční snížení
u komunálu ukládaného na skládku o 185 
a půl tisíce tun považuji za příznivý trend. 
Ukazuje nám, že se začíná dařit odklon
odpadů od skládek. Přidat potřebujeme
v předcházení vzniku odpadů a v jejich 
využívání, ať už materiálovém nebo ener-
getickém. MŽP proto z Operačního pro-
gramu Životní prostředí sedmimiliardo-
vou alokací podává ruku obcím a masivně
podporuje výstavbu nebo modernizaci tří-
dicích a dotřiďovacích linek na separaci 

Pohled na využití komunálních odpadů
odpadů, sběrné dvory, oddělený sběr a
svoz odpadů, bioplynové stanice, re-use 
centra, systémy vratných obalů a nádobí, 
kompostérů pro předcházení vzniku od-
padů a výstavbu a modernizaci zařízení 
pro materiálové využití odpadů a také pod-
poru výstavby moderních zařízení pro ener-
getické využití odpadu z Modernizačního
fondu,“ vysvětluje ministr životního pro-
středí Petr Hladík (KDU-ČSL) s tím, že 
zatěžkávacím bude pro obce i stát příští 
rok, kdy povinné cíle EU míří na 55% re-
cyklaci komunálního odpadu a pro obce 
bude závazný cíl 60% vytřídění odpadu 
produkovaného domácnostmi.

Všechny odpady a nakládání s nimi

V roce 2022 Česká republika vyproduko-
vala 39,1 milionů tun všech odpadů, to je 
o 879 tis. tun méně než vloni. Z toho činily 
1,6 milionů tun nebezpečné odpady a 37,5
milionů tun ostatní odpady. Na jednoho 
obyvatele ČR tak připadá ročně produkce
3 716 kg všech druhů odpadů. Odpady
obecně dokáže ČR využívat. Z 39,1 milio-
nů tun všech odpadů bylo využito 86 %,
z toho 83 % materiálově a 3 % energeticky.

Na skládkách skončilo 13 % ze všech od-
padů.

Komunální odpady a nakládání s nimi
Podíl komunálních odpadů na celkové pro-
dukci odpadů zaujímá 14,8 %. Obyvatelé 
ČR jich v roce 2022 vyprodukovali 5,8
milionů tun, to je o 155 tisíc tun méně než 
v roce 2021. Každý občan ČR tedy v prů-
měru ročně vyprodukuje 553 kg komu-
nálního odpadu. V roce 2022 jsme využili 
53 % vyprodukovaných komunálních od-
padů, z toho 41 % materiálově a 12 % 
energeticky. Podíl materiálově využitých 
komunálních odpadů se oproti roku 2021 
zvýšil.
Na skládkách v roce 2022 skončilo 45 % 
komunálních odpadů (pro srovnání - prů-
měr v EU je 23 %), meziročně došlo k po-
klesu množství komunálních odpadů uklá-
daných na skládku o 185,5 tisíc tun, což 
je příznivý výsledek a ukazuje, že se daří
odklon od skládkování. V roce 2022 se po-
dařilo vyseparovat z obcí 1,1 milionu tun 
surovin (papír, plasty, sklo, kovy).
Do dat za rok 2022 se promítají pozitivní 
efekty přijatých opatření, jakými jsou no-
vý legislativní rámec pro nakládání s od-
pady z roku 2020, vzrůstající skládkovací 
poplatek a blížící se zákaz skládkování
směsného komunálního odpadu, recyklo-
vatelných a využitelných odpadů od roku 
2030. Obce se mj. začínají připravovat na 
rozšíření tříděného sběru textilního odpa-
du od roku 2025 a biologického kuchyň-
ského odpadu.

Článek ze sekce odpadů MŽP vybrala
H. Heřmánková, OÚ. 

F O T O R PE O R T ŽÁ

Z J TD ANE D V A C Á É

Společnost T-Servis

v bytovém domě č. 166,
Červené Záhoří.

Bližší informace
na tel. 724 188 850

pronajme

byt 2+kk
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Mgr. Zdeněk Turek

STŘÍPKY Z OBCE

   RO schválila vítězem výběrového řízení na obno-
vu vodovodu a kanalizace v ulici Pod Lesem firmu 
KAVAS-W, s.r.o. s nabídkovou cenou 5 943 161,– Kč 
bez DPH. Práce budou zahájeny v druhém týdnu 
dubna.

   RO schválila vítězem výběrového řízení na opravu 
místních komunikací firmu STRABAG Silnice a.s. s na-
bídkovou cenou 2 628 107,90 Kč. Cena je včetně DPH.
V druhém týdnu dubna začneme opravovat komu-
nikaci v Jeníčkově Lhotě k č. p. 28, parkovací plo-
chu u hřbitova, cestu kolem fary, cestu od komuni-
kace Na Vyhlídce ke kapličce, cestu u vodojemu 
Moraveč a cestu v Moravči od požární zbrojnice na 
konec zástavby.  

   RO schválila darovací smlouvu mezi obcí Chotovi-
ny a Diakonií ČCE – střediskem Rolnička, IČO 47268701,
Mrázkova 700, 390 02 Soběslav.

   RO neschválila účast ve veřejné soutěži na prodej 
majetku ve vlastnictví České republiky. Předmě-
tem veřejné soutěže je prodej pozemku parcelní 
číslo st. 40, jehož součástí je budova č. p. 35 a poze-
mek parcelní číslo 141/11 vše v k. ú. Červené Záhoří 
(drážní domek).                                                             

   RO schválila zahájení prací na opravě střechy 
bývalé prádelny na Polánce.

   RO schválila smlouvu o poskytování služeb po-
věřence pro ochranu osobních údajů mezi obcí 
Chotoviny a SMS-služby s.r.o., IČO 06784771.

   RO projednala návrhy na regulaci území průmy-
slové zóny. Rada obce prodiskutuje tuto proble-
matiku na schůzce s paní ing. arch. Dagmar Buzu.

   Krajský úřad Jihočeského kraje zahájil zjišťovací 
řízení záměru „Zařízení ke sběru, výkupu, úpravě a 
využívání odpadů Chotoviny“. Předmětem záměru 
je zařízení k recyklaci stavebních a demoličních 
odpadů v kapacitě 20 000t/rok. Na pozemku p.č. 
132/29 v k.ú. Červené Záhoří. Více na webových 
stránkách obce.

   Krajský úřad Jihočeského kraje zahájil zjišťovací 
řízení záměru „Průmyslový park Chotoviny – sever; 
D3 EXIT 70“. Předmětem záměru je výstavba dvou 
výrobních hal. Jedna je určena pro výrobu a mon-
táž ocelových rámů a stožárů pro skladovací tech-
niku a druhá pro výrobu plastových dílů s roční 
kapacitou 800 tun. Více na webových stránkách 
obce.

garáž
v Chotovinách
v Prostřední ulici.
Cena dohodou.

samostatně stojící

Prodám

Tel.: 777 558 367
www.chotoviny.cz/chci-si-vyridit/registrace-pro- zasilani-novinek, 
zadejte svou e-mailovou adresu a buďte stále informovaní!

Navštivte:

Buďte v obraze!
Získejte aktuální informace z obce
přímo do vaší e-mailové schránky.

Stačí se zaregistrovat a budete dostávat upozornění 
na nově vložené články a aktuality z naší obce. 
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Martina Sochůrková

Letošní březen byl pro
školáky ohraničen prázdninami. Na první 
březnový týden připadly jarní prázdniny, 
poslední březnové dny patřily prázdninám
velikonočním. Přesto jsme stihli celou řadu
zajímavých akcí.

Snad každý hrál při tělesné výchově vybí-
jenou. Tato míčová hra vyžadující mršt-
nost, sílu a především dobrou mušku se 
vrací na výsluní zájmu. U nás jsou přebor-
níky ve vybíjené jednoznačně obě třídy 
páťáků. Sestavují si týmy a vzájemně se 
vyzývají k soubojům. Hra je prostě baví. 
Ty nejlepší z nich jsme proto vyslali na
turnaj do Tábora. Turnaje se zúčastnilo
15 škol, přičemž pouze dvě školy byly 
vesnické. Hoši vybojovali pěkné 6. místo. 
Ve stejné konkurenci soutěžily o dva dny
později také dívky, které ukázaly, že se roz-
hodně nebojí. Páťačky se probojovaly až
na stupně vítězů a z turnaje si odvezly 
bronzové medaile.

Stejné třídy, ale jiný sport. Často v Listech 
Chotovinska zmiňujeme jméno všestran-
ně nadané sportovkyně Veroniky Křížové. 
O tom, že se věnuje také krasobruslení, 
jsme samozřejmě věděli, ale konečně se 
nám naskytla příležitost vidět Veroniku v
akci. Krasobruslařský klub TJ Spartak So-
běslav na závěr své sezóny připravil lední 

pohádkovou show, kde mladé krasobrus-
lařky tančily za doprovodu krásné hudby 
a pohádkových písniček na motivy pohá-
dek Červená Karkulka, Zlatovláska, Ko-
courek Modroočko, Saxana, Kouzla králů 
a další. Páťákům se představení velmi lí-
bilo. S velkým obdivem sledovali zvláště
sólové vystoupení své spolužačky a kama-
rádky Veroniky Křížové v pohádce Šíleně
smutná princezna. 

Za dobrého počasí jsou velmi dobře vi-
dět z Chotovin čtyři chladicí věže elekt-
rárny Temelín. Aby ne, vždyť jsou vysoké 
bezmála 155 m. O jejich účelu a předev-
ším významu jaderné energetiky se vydali 
přesvědčit osmáci a deváťáci. Z bezpeč-
nostních důvodů se exkurze pochopitel-
ně neodehrála přímo v elektrárně, ale v 
Infocentru JE Temelín, které je umístěno 
v bezprostřední blízkosti elektrárny v re-
nesančním zámečku Vysoký Hrádek. Žáci
byli vybaveni virtuálními brýlemi, díky kte-
rým viděli nejen celý areál elektrárny, ale
také všechna zákoutí od jaderného reakto-
ru až po turbínu či generátor.

Asi nikoho nepřekvapí, že i dobře míně-
né rady, poučení, ale také fakta nepadnou 
vždy u žáků na úrodnou půdu. Zvláště v
oblasti primární prevence rizikového cho-
vání je to běh na dlouhou trať, který vyža-

duje důslednost a pravidelnost. Do této 
oblasti spadají také témata právního vědo-
mí a vlastní odpovědnosti nejen za trest-
né činy. Když žáci na vlastní oči vidí, kam 
vede hloupost, nezodpovědnost a poru-
šování zákona, má to na ně vždy velký do-
pad. Díky paní Aleně Makovcové se mo-
hou naši deváťáci již řadu let zúčastňovat 
soudních jednání, kde se seznámí nejen
s tím, jak jednání probíhá, ale díky diskuzi 
se soudci lépe porozumí vynesení rozsud-
ku, určení výše trestu apod. Při pohledu na
obžalovaného v doprovodu justiční stráže
umlkli i ti nejodvážnější a opravdu bedlivě 
sledovali celý proces. 

Březen je za námi a nás teď čeká předev-
ším zápis do 1. ročníku, příjímací zkoušky,
třídní schůzky a konzultace o prospěchu a
chování. Kromě toho už ale zároveň myslí-
me na letní prázdniny. Také letos pro děti 
z 1. až 3. třídy připravujeme příměstský 
kemp. Jana Anaya zvolila téma LETNÍ JÓ-
GÓVÁNKY. A jak již z názvu vyplývá, v ter-
mínu od 12. do 16. srpna se budou děti 
věnovat především pohybu, zlepšování
vlastní pružnosti, koordinace, rovnováhy, 
ale také soustředění a sebepoznávání. 
Věřím, že téma děti určitě zaujme.

KrasobrusleníKrasobrusleníKrasobruslení

Osmáci a deváťáci v elektrárně TemelínOsmáci a deváťáci v elektrárně TemelínOsmáci a deváťáci v elektrárně Temelín

Veronika KřížováVeronika KřížováVeronika Křížová

Deváťáci na soudním jednáníDeváťáci na soudním jednáníDeváťáci na soudním jednání

Turnaj ve vybíjenéTurnaj ve vybíjenéTurnaj ve vybíjené
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Školní družina
Letošní začátek jara vypadal za okny krás-

ně, ale venku jsme se moc neohřáli. Přesto 
jsme nevynechali jedinou možnost jít do
lesa, zahrát si míčové hry, skákat přes švi-
hadlo nebo hrát na schovávanou.

V březnu jsme si užili prázdniny a po nich 
už jsme se těšili na Velikonoce. V družině 
jsme tvořili zajíčky ze sena, odlévali vajíčka 
ze sádry a následně je zdobili, kreslili sle-
pičky a kuřátka, a také se učili velikonoční 
origami.

Yvona Kaňová

Zápis je pro dě�, které dovrší šestý rok věkuZápis je pro dě�, které dovrší šestý rok věku
nejpozději do 31. 8. 2024.nejpozději do 31. 8. 2024.

Zápis je pro dě�, které dovrší šestý rok věku
nejpozději do 31. 8. 2024.

Bližší informace o předčasném nástupu či odkladuBližší informace o předčasném nástupu či odkladu
obdržíte u vedení školy – reditel@zschotoviny.cz.obdržíte u vedení školy – reditel@zschotoviny.cz.
Bližší informace o předčasném nástupu či odkladu
obdržíte u vedení školy – reditel@zschotoviny.cz.

ZÁPIS DO 1. TŘÍDYZÁPIS DO 1. TŘÍDYZÁPIS DO 1. TŘÍDY
PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025

v pátek 12. dubna 2024v pátek 12. dubna 2024
od 14:00 hodin do 18:00 hodinod 14:00 hodin do 18:00 hodin

v budově I. stupně ZŠ.v budově I. stupně ZŠ.

v pátek 12. dubna 2024
od 14:00 hodin do 18:00 hodin

v budově I. stupně ZŠ.

Školní rok se už dávno přehoupl do své druhé poloviny, ale děti
z kroužku angličtiny stále pracují se stejným zaujetím. 

Spoustu času jsme věnovali zvířátkům z farmy i ze zoologické 
zahrady, kreslili jsme vlastní příšerku, abychom se naučili části
těla, minulou hodinu jsme začali probírat oblečení. U posledního té-
matu se nabízí i opakování anglických názvů barev, čehož využíváme. 

Naučili jsme se nové písničky jako Head and shoulders nebo Old 
MacDonald had a farm, která dětem ukazuje, jak anglicky řehtá kůň 
nebo štěká pejsek. 

Každou hodinu dětem zpestřují také pracovní listy k jednotlivým 
tématům, které pomáhají upevňovat získané znalosti. Je vidět, že 
děti angličtina stále baví a těší se na každou novou hodinu.

Angličtina děti baví

Adéla Drtinová

Prvňáčci oslavili měsíc knihy projektem 
Moje nejoblíbenější knížka. Každý si z domo-
va přinesl knihu, ve které si nejraději čte, 
představil ji svým kamarádům a přečetl 
krátký úryvek. 

Každoročně se v družině věnujeme světo-
vému Dni vody. Víme, že voda je nenahra-
ditelný zdroj života. Letos jsme si ukázali
všechna skupenství vody, zaposlouchali jsme
se do zvuku potoků i moře a s kapkou vody 
jménem Jára, jsme si procestovali její celý 
koloběh. Začali jsme u kořenů stromů, pak 
jsme klouzali potůčkem, potokem i řekou. 

Když jsme se dostali až do moře, sluníčko z 
nás udělalo páru a my se spolu s kamarád-
kami houpali a cestovali po obloze. Narazili 
jsme na horu a poté jsme sklouzli dolů do 
údolí, vsákli se do půdy až ke kořenům stro-
mů. Měli jsme radost, že jízda začne nanovo.

V březnu jsme ještě stihli naposledy v 
tomto školním roce navštívit solnou jeskyni 
a pohrabat a uklidit Přátelskou zahradu, kde 
rádi trávíme volný čas a za odměnu jsme si 
upekli první jarní buřtíky.
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Jana Svačinová

Březen v mateřské škole
„…petrklíč, petrklíč, zima už je pryč, 
petrklíč, petrklíč, od jara klíč...“ Tak se
to zpívá v jedné písničce, kterou jsme se 
společně s dětmi naučili, abychom přivítali 
nadcházející jaro, které nás všechny letos 
překvapilo o něco dříve, než jsme čekali. Při 
všech našich společných činnostech ve škol-
ce se zaměřujeme na poznávání jarního obdo-
bí, změn kolem nás a v přírodě. Při každo-
denních procházkách si všímáme toho, jak 
se příroda probouzí na zahrádkách, ale i na 
louce a v lese. Učíme se znát každou kytič-
ku, kterou vidíme venku, ale i na obrázcích 
ve třídě. Děti si všímají, že venku krásně zpí-
vají ptáčci, začala se zelenat tráva. 

Na začátku měsíce nás, jako každý měsíc, 
navštívilo divadlo Divoloď s pohádkou Rybář
a zlatá rybka. Děti i paní učitelky byly nadše-
né. Všechny zaujal pan herec svým osobitým
hereckým výkonem a v neposlední řadě i 
krásnými loutkami, na které si mohly děti 
nakonec i sáhnout.

S blížícími se svátky jara, Velikonocemi,
jsme si vyrobili několik velikonočních ozdob 
a výrobků pro radost dětí i rodičů. Také jsme 
připravili již tradiční Velikonoční tvoření pro 
naše děti i jejich rodiče, kde si všichni spo-
lečně vyrobili nějakou velikonoční ozdobu,
vyzkoušeli si zdobení velikonočních perníč-
ků, vajíček, mohli si něco vyrobit v naší ke-
ramické dílně, ale hlavně strávit hezký čas 
se svými rodiči a kamarády.

Před velikonočními prázdninami si děti pro-
šly velikonoční stezku lesem plnou otázek, 
úkolů a překvapení. Na konci cesty čekala 
na děti sladká odměna.



BLAHOPŘEJEME JUBILANTŮM
Svá významná životní jubilea oslavili nebo v nejbliž-
ších dnech oslaví tito naši občané:

Všem jubilantům přejeme do dalších let pevné
zdraví a mnoho spokojenosti a osobní pohody.

LISTY CHOTOVINSKA 74/2024

65 let Ludmila Richtrová, Sedlečko
 Karel Pošvář, Chotoviny
70 let Milenka Borkovcová, Chotoviny
75 let Eva Čapková, Červené Záhoří
80 let Miloslav Klejna, Chotoviny
 Petr Roupec, Sedlečko
85 let Lidmila Plochová, Řevnov
98 let Jiřina Tilingerová, Rzavá

Parkování v obci
Již delší dobu mě trápí parkování vozidel v obci. Známe to asi 
všichni, kteří se pohybujeme v obci ať pěšky nebo autem. Někteří 
majitelé automobilů si oblíbili nešvar parkování na pásech 
podél komunikací  bez ohledu na to, zda se jedná o vyježděný 
okraj, chodník, veřejnou zeleň nebo komunikaci samotnou. 
Kolikrát musíme hrát kličkovanou mezi trvale parkujícími auty 
na veřejných komunikacích, abychom se bezpečně dostali
kam potřebujeme. Pohled na rozježděné obrubníky, vyjeté
pásy bahna místo zeleně až k plotům, samovolně vytvořená 
parkoviště na neoplocených pozemcích není dvakrát příjemný. 
Těchto lidí se týká moje výzva k přesunutí vozidel do vlastních 
garáží, zahrad, na vlastní pozemky. Nestačí jen po prosbě 
obecního úřadu o neparkování na komunikacích z důvodu 
čištění ulic zaparkovat auta na jeden až dva dny na vlastní 
pozemky a pak vrátit se zase ke starému způsobu. Také sem 
musím zahrnout trvalé skladování různého materiálu na 
pásech veřejné zeleně před domy. Je potěšující, že většina 
obyvatel naší obce parkuje svá auta a skladuje svůj majetek
v souladu s pravidly a nevidí v tom žádný problém.

Pokud někdo trvale parkuje zčásti nebo zcela na místních 
komunikacích, na chodníku či jeho části nebo dokonce v celé 
jeho šířce, ničí tím trávu, zeleň, přírodu, znemožňuje průchod 
chodců, průjezd údržby obce, záchranných složek atd. Ať již
z neznalosti, pohodlnosti, lhostejnosti či sobeckosti, dopouští
se přestupku poškozování a neoprávněného záboru veřejného 
prostranství. Mimo jiné jsou tato vozidla jednou velkou kompli-
kací při svozech odpadů (ať TKO, BIO, PAPÍR, PLAST) ve svozo-
vých dnech, o problémech při zimní údržbě silnic nemluvě. 

Veřejným prostranstvím jsou všechna náměstí, ulice, tržiště, 
chodníky, veřejná zeleň, parky, pásy zeleně přiléhající k po-
zemkům a další prostory přístupné každému bez omezení, tedy 
sloužící obecnému užívání, a to bez ohledu na vlastnictví k tomu-
to prostoru. Ano, patří sem i vyježděné pásy podél komunikací
a rozježděné bahnité bývalé trávníky.

Byla bych ráda, kdybychom se všichni nad tímto stavem 
zamysleli a zkusili vytvořit hezčí a bezpečnější místo k životu.

 Pavlína Otradovcová

pan Karel SVÁČEK.

Dne 3. dubna 2024 uplynulo
dlouhých 15 let co nás navždy opustil

Stále vzpomínají
maminka, manželka, syn, dcera s manželem,

vnoučata a ostatní příbuzní.

OZNAMUJE OBČANŮM OBCE CHOTOVINY,
ŽE MOHOU VĚTVE Z OŘEZU
OVOCNÝCH A OKRASNÝCH

STROMŮ A KEŘŮ
ODVÉZT NA CVIČIŠTĚ SBORU

 

6., 13., 20. a 27. dubna 2024
od 9.00 do 15.00 hod.

V ostatní dobu bude cvičiště pro návoz větví UZAVŘENO.

SBOR DOBROVOLNÝCH
HASIČŮ ČERVENÉ ZÁHOŘÍ

V TĚCHTO DNECH:

Dále oznamuje,
že v pátek 5. dubna 2024 odpoledne

 SBĚR KOVOVÉHO ODPADUprovede
kromě ledniček a mrazáků

na Vrážné a v Červeném Záhoří.
(po spodní část ulice K Václavu)

Je možno předem nahlásit požadavky na odvoz kovového odpadu
na telefon 605 705 047 (p. Hrstka)

Za SDH Červené Záhoří: starosta sboru Josef Hrstka

 se uskuteční

v úterý 30. dubna od 15 hodin na cvičišti sboru.

Tradiční pálení čarodějnic



Václav Pražák ml.
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V březnu se uskutečnily poslední boje
v Táborské florbalové lize. Pro celkový 
triumf si nakonec dokráčeli florbalisté 
Mrníci Opařany, kteří byli již před sezó-
nou pasováni do role největšího favorita. 
Stříbrnou příčku uzmul ambiciózní Real 
Tábor a na třetí pozici se vyškrábal atle-
tický tým Sokol Sudoměřice. Letošní se-
zóna pro chotovinské barvy nedopadla pří-
liš uspokojivě, o to více hladová by měla 
obě chotovinská mužstva vstoupit do no-
vého ročníku.

Poslední hrají turnaj Přeboru ročníku 
2023/2024 skýtal ve svém harmonogra-
mu i druhé chotovinské derby. Z toho prv-
ního vzešli vítězně Draci, kteří Predators 
možná až překvapivě hladce porazili. Odve-

Petra Dvořáková – Pláňata
– román o dozrávání v přelomové době. Oby-
čejná rodina, obyčejná vesnice. Dvě dcery 
ve školním věku, rodiče s obyčejnými pro-
fesemi. Také prarodiče, všichni tak trochu
natěsno v poslepovaném, ale jinak úplně oby-
čejném domě. A kolem stejně tak obyčejný, 
nehybný čas. Jenže zdání tu klame. Tiše se 
naplňuje chvíle, kdy starý režim dozrává k 
náhlému rozpadu. Pavlína, ústřední vypra-
věčka této vícehlasé prózy, svým dětským 
srdcem sdílí euforické iluze rodičů o jiném, 
lepším životě a promítá je na čisté stěny svých
tajných přání a tužeb. Ty se ovšem netýkají 
jen tušené svobody a jejích lákadel, ale i vzta-
hů. Zvlášť když dívka postupně začíná vní-
mat, že její rodina, v níž to „každý s každým 
myslí tak nějak dobře“, je jako pláň zarostlá 
křovisky neporozumění, komplexů a někdy 
i agresí. Chuť urvat si svůj ždibec štěstí a z 
toho plynoucí pokušení vykonávat moc je 
silnější než náročná cesta respektu a em-
patie. Na svět kolem i uvnitř jako by sedala 
veliká černá můra. Pavlína už dávno není 
školačka, ale pořád se jí nedaří vstoupit do
dospělého života bez neustálého klopýtání. 
Může vůbec člověk změnit a opustit svůj 
malý svět? Zmizí snad tíha s milosrdnou 
tmou? Anebo naopak s příchodem nějaké 
větší záře?
Andreas de la Motte – Pán hory – novinka od 
mistra krimi, tentokrát pro fanoušky sever-
ských thrillerů – stejně jako klasici Jo Nesbo
a Stieg Larsson nás nechá nahlédnout do 
temných stránek lidského nitra. Inspektorka
Leonore Askerová s kolegy moc nevychází, 
proto ji odsunuli do Oddělení ztracených duší,
kde se zabývá odloženými případy. Ale i tam 
se začne řešit aktuální zmizení místní dívky. 
Jak to souvisí s maketou města, kam zniče-
honic přibyla nenápadná figurka? S opuště-
nými budovami a zákoutími, jejichž objevo-
vání se pro někoho stalo vášní? Leo se brzy 
ocitá na stopě sériového únosce. Je odhod-
laná ho chytit. A on prahne po další trofeji.

Další florbalová sezóna je u konce
ta se Predators nepodařila, jelikož i přes
velmi početnou absenci dokázali Draci
mladší chotovinský tým přehrát opět po-
měrně snadno, když na konci utkání svíti-
lo na světelné tabuli skóre 8:2. Hattrickem
se zaskvěl Tomáš Tlustý, po dvou zása-
zích se radovali Václav Kotrlík a Ondřej 
Mládek, z obranných řad přispěl jednou
trefou David Steger. Pro Chotoviny Preda-
tors se jednalo o nevydařený turnaj o to 
více, jelikož proti Pacovským Blbounům 
se zadrhla kombinace a soupeř si dokrá-
čel pro tři body za výhru 8:1. Predátoři tak 
zakončili svou pouť na třináctém místě a 
svůj výkon budou chtít určitě do podzimu 
zlepšit.

Oslabení Draci následně
sehráli velmi vyrovnaný
duel s celkem AVE MY!.
V tomto zápase mohly
vyhrát skutečně obě strany.
Florbalisté soupeře dvakrát vedli o jed-
nu branku, ale kanonýři Václav Kotrlík a 
Tomáš Tlustý dokázali vždy srovnat krok.
Bohužel největší slabinou Draků byla v le-
tošní sezóně poslední minuta utkání, což 
se promítlo i v tomto špílu, kdy brankář 
Jaroslav Málek propustil za svá záda stře-
lu patnáct minut před koncem. Na tuto 
branku už zkrátka nešlo zareagovat a Draci
se tak loučili těsnou prohrou 2:3 a dva-
náctým místem v tabulce. Nyní nastává 
několikaměsíční pauza, než se nám celý 
florbalový kolos zase rozjede.

KŘEST KNIHY

„NA CHATĚ”

Autorka knihy

pro děti

paní 

Yvona Kaňová

srdečně zve

na křest 

této knihy
do Knihovny

v Chotovinách
v sobotu

27. dubna
2024

ve 14 hodin.

NOVÉ KNIHY
PRO DOSPĚLÉ

PRO DĚTI                 Markéta Veselá – Velké
dinodobrodružství – v pravěku
to zase žije! Rexinka od posledního dobro-
družství z Dinosauřích pohádek trochu po-
vyrostla, ale pořád je to malá tyranosauří 
holčička. Teď už se nemůže dočkat, až se jí 
vylíhne malý bráška, nebo sestřička. Jenže 
přijde silné zemětřesení a malá hrdinka se
musí vydat na dobrodružnou cestu za záchra-
nou dosud nevylíhlého sourozence. Podaří se
jí jejich dinosauří vajíčko včas najít? Naště-
stí nebude na překonávání nástrah sama...
Yvona Bednarová – Jak měsíček a hvězdič-
ky pomohly panence – Anotace: Pohádkový
příběh odhozené panenky dětem umožní na-
hlédnout do dvou současných rodin, ve kte-
rých vyrůstají dvě holčičky - Marcelka a Evička.
Obě mají milující rodiče, obě si rády hrají s 
hračkami, ale přesto je v každé rodině všech-
no jinak. Poselstvím knížky je ukázat dětem, 
že hezké vztahy mezi lidmi jsou mnohem 
cennější než drahé dárky a hromady krásné-
ho oblečení. Pohádkové postavy měsíčka
a hvězdiček se snaží dát zašmodrchané vzta-
hy do pořádku a pomoci překonávat pře-
kážky při hledání blízkého člověka.

Marie Knotková

Jean-Luc Bannalec – Bretaňské noci – jede-
náctý případ pro komisaře Dupina, milovní-
ka tučňáků a kofeinu, rodilého Pařížana za
trest přeloženého do Bretaně – na konec svě- 
ta. Rodinu inspektora Kadega zasáhne těžká
rána osudu. Zemře jeho milovaná teta. Ale 
aby toho nebylo málo, inspektora kdosi na-
padne a ohrozí na životě na jejím pozemku. 
Dupin a jeho tým jsou hluboce otřeseni a pá- 
trají po možných motivech tohoto zločinu. 
Již brzy vyjdou najevo podivné nesrovnalosti.
Audrey Blake – Chirurgova dcera – píše se 
devatenácté století a Angličanka Nora je 
jedinou studentkou medicíny na prestižní 
Boloňské univerzitě. Od žen se v té době oče-
kává, že zůstanou v domácnosti a budou vy-
chovávat děti, takže její ambice věnovat se 
chirurgii působí na okolní muže velmi pohor-
šlivě. Nora je pod neustálým drobnohledem,
její úspěchy jsou považovány za samozřej-
most, chyby jsou naopak důkazem, že ženy 
mezi lékaře nepatří. Nevzdává se však a spo-
lečně s uznávanou lékařkou Magdalenou 
Marenco se snaží zdokonalit převratnou a do
té doby jen velmi vzácně prováděnou ope-
raci – císařský řez. Po návratu do Anglie se 
Nora snaží uplatnit výsledky svého výzku-
mu i v rodném Londýně, kde se setkává s 
pacientkou, pro kterou je císařský řez jedi-
nou nadějí na přežití. Napřed se však musí 
pokusit překonat skepsi tamějších lékařů i 
manžela pacientky, kteří nemají důvěru ani 
k samotné proceduře, ani k Nořiným chirur-
gickým schopnostem.

DUBEN
KNIHOVNA

CHOTOVINY

WWW.MICHALMUSKA.COM

16.
2024

KROK DO NEZNÁMA

PÁ K I S TÁ N

17:00 ÚTERÝ



M. Vacko

Přehled výsledků pravidelných kuželkářských soutěží 2023 – 2024
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Družstvo A – III. kuželkářská liga mužů
TJ Sokol Chotoviny – SK Žižkov Praha  3414 – 3215 - 7 : 1

David Bartoň 566, Holšan 599, Makovec 556,
Jelínek 554, Hein 589, Hrstka 550.

Pražané nás moc netrápili, vyrovnanými výkony jsme body s pře-
hledem uhráli. Na místo zraněného Honzy nastoupil David Bartoň
a odehrál velice slušně, dík.
SK Verneřice – TJ Sokol Chotoviny  3119 – 3422 - 3 : 5 

Makovec 524, Holšan 587, Jelínek 602,
Fořter 549, Hein 572, Hrstka 588. 

Domácí hrají svou ligu v České Lípě. Nám se dost dařilo, výborné
náhozy a vítězství o 100 kuželek.

TJ Sokol Chotoviny – TJ Kuželky Česká Lípa 3350 – 3192 - 7 : 1 
Makovec 508, Jelínek 572, Jan Bartoň 547,

Holšan 587, Hein 572, Fořter 564, Jelínek 565. 
Znovu doma, opět body a výhra o 158.
TJ Dynamo Liberec – TJ Sokol Chotoviny 3370 – 3386 - 4 : 4

Jelínek 570, Holšan 599, Bartoň 544,
Fořter + Makovec 526, Hein 594, Hrstka 553. 

Bitva o body jako zvon. Soupeř se nehodlal vzdát, hrál poměrně 
dobře a v duelech vyhrál čtyřikrát. Honza a Zbyněk ale již více
soupeřům nedovolili. Skoro šestistovkami vyhráli svoje hry a na-
konec v celkovém součtu bylo na naší straně + 18 bodů k opravdu 
cenné remíze.  
Poslední domácí jarní utkání 2024:
6. 4.   sobota   17:00    Chotoviny – KK Jiří Poděbrady 

Družstvo D – Okresní přebor
Nakonec je z tohoto ročníku 4. místo, 7 krát výhra a jedna remíza. 
Na závěr jsme odehráli zápas, se kterým se již můžeme porovná-
vat s ostatními. Tak jen pokračovat a vydržet... 

KK Loko Tábor D – TJ Sokol Chotoviny D 1694 – 1566 - 6 : 0
Kateřina Křemenová  413, Zdeněk Fiala 373,

Matěj Poula 362, František Orel + Lucie Lišková 403. 
TJ Sokol Chýnov B – TJ  Sokol Chotoviny D 1698 – 1567 - 5 : 1

Lucie Lišková 378, Matěj Poula 421,
Kateřina Křemenová 379, František Orel 389. 

TJ Sokol Chotoviny D – TJ Sp. Soběslav B 1622– 1454 - 6 : 0
František Orel 398, Zdeněk Fiala 395,
Matěj Poula 425, Lucie Lišková 404.

Konečná tabulka družstev Okresního přeboru Tábor

4/2024

Mistrovské soutěže jdou do finále, zbývá odehrát dvě, + béčko tři utkání, a budeme uzavírat ročník 2023 – 2024.
V ligové skupině jsme určitě ostudu neudělali, tak je na čem stavět i do dalších let. Závěr soutěže odehraje áčko
na drahách již jasného vítěze, družstva SKK Náchod, a třeba překvapíme… Béčko má trochu jiné starosti, po výborném podzimu se 
přestalo dařit a závěr kraje se posunul do roviny záchranných bojů. Budeme tedy doufat ve zlepšení hry bez zbytečných nervů a klidný 
závěr soutěže. Jedeme do Dačic, Kunžaku a končíme doma s Pískem.
Držíme palce, ať vše vyjde dobře. 

Družstvo B – Krajský přebor
Kuželky Borovany A –  TJ Sokol Chotoviny B 2458 – 2327 - 6 : 2 

M. Křemenová 368, Křemen 388, L.Křemenová ml. 386,
L. Křemenová 402, Bartoň 395, Filip 388. 

Borovany neznáme, tak jsme se jen protrápili ke konci zápasu.

TJ Sokol Chotoviny B – TJ Nová Ves u Č. B. A 2643 – 2690 - 2 : 6
Matěj Poula 421, Kateřina Křemenová 435, L. Křemenová 423, 

Křemen 479, Bartoň 434,  Filip 451. 
V utkání s Novou Vsí byl již očekáván zisk bodů. Soupeř začal 
ostře, proti dorostenecké dvojici začal číslem 490 kuželek a měli 
jsme co dohánět. I přes naše výborné výkony v závěru jsme ne-
stačili a prohráváme celkem o 47.

TJ Sokol Chotoviny B – TJ Centropen Dačice E 2644 – 2626 - 6 : 2
L. Křemenová ml. 452, M. Křemenová 406, Filip 429,

L. Křemenová 481, Bartoň 466,  Křemen 410. 
Předposlední domácí zápas s Dačicemi byl již o bytí či nebytí a 
setrvání nebo sestoupení z krajské soutěže KP I. Družstvo celko-
vě zahrálo výborně a na našem kontě nakonec zůstalo + 18 bodů, 
to znamená body připisují domácí. 

Přejeme, ať se daří i dále
v posledních zápasech a krajská soutěž zůstane v Chotovinách.

Poslední domácí jarní utkání 2024:

12. 4.   pátek   18:00     Chotoviny B – TJ Sokol Písek A

PMN, ČPD, PJ – poháry mládeže / žactva, dorostu a juniorů
Za účasti našich mladých talentů jsme pokračovali v bojích na 
vybraných turnajích mládeže: – Mladší žáci / žákyně
10 – 12 let, starší 13 – 14 let / Pohár mladých nadějí (PMN).  
– Dorost (15 – 18 let) Český poháru dorostu (ČPD). 
– Junioři / juniorky (19 – 23 let) Pohár juniorů (PJ).
PMN 
Po sečtení výsledků základních pěti kol jednotlivých turnajů PMN, 
ČPD a PJ následuje finále na osmidráze v Olomouci. Z pěti startů se 
nejhorší škrtá a přidělují se body za výkon a pořadí v jednotlivých 
turnajích. Ve finále se pak hraje o vítěze turnaje a dvojnásobný 
počet bodů do celkového pořadí. 
My jsme měli silné zastoupení v kategorii mladší žákyně:
Kamila Bartoňová celý ročník prokazovala vysokou formu, tak byla
jen otázka, kam se až dostane na turnaji v Olomouci. A povedlo se 
nádherně! 274 poražených kuželek znamenalo vítězství ve finálo-

Kamila BartoňováKamila BartoňováKamila Bartoňová Pavel MakovecPavel MakovecPavel Makovec

vém turnaji a obhájení celkového průběžně třetího místa v Poháru 
mladých nadějí.
Gratulujeme, děkujeme za reprezentaci, přejeme mnoho dalších 
úspěchů a držíme palce do budoucna!
PJ 
Junioři hráli svůj závěrečný turnaj v Šumperku. A opět se nám 
hodně dařilo. 
Pavel Makovec výkonem 619 obsadil druhé místo ve finálovém 
turnaji a celkově se posunul na průběžné místo třetí. Základní část 
odehrál Pavel výborně. V Šumperku zahrál vynikající výkon a bylo 
z toho nečekané umístění.
Zároveň se tímto výsledkem  probojoval na Mistrovství ČR ve Vrch-
labí. Odměnou za celoroční snahu byla Pavlovi také pozvánka na 
Kontrolní reprezentační sraz juniorů do Prahy - Radotína. 
Gratulujeme, děkujeme za reprezentaci a také přejeme další úspěchy!

  1. KK Loko Tábor C
  2. Sokol Chýnov B
  3. KK Hilton C

  33
32
25

  4. TJ Sokol Chotoviny D
  5. TJ Spartak Soběslav B
  6. KK Loko Tábor D

  15
12
3

Konečná tabulka družstev Okresního přeboru Tábor
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První jarní zápasy

Příznivci fotbalu v Chotovinách 
si jistě všimli, že se na jaře v na-
šem klubu objevila nová, mla-
dá posila, a tou je osmnáctiletý
mladík ze Zátiší u Mladé Vožice
Tomáš Kukla. Tomáš studuje tře-
tím rokem Střední zemědělskou 
školu v Českých Budějovicích a 
co se týká fotbalu, má přes svůj
mladý věk již řadu zkušeností.
Ti z nás, co měli možnost zažít
jeho hru, poznali, že je velmi dob-
rým brankářem, ale trenéři mají 
možnost postavit tohoto univer-
zálního hráče i na posty obrán-
ce, či útočníka. Tomáš už měl
možnost zahrát si i za naše „áčko“,
při prvním mistrovském zápase 
dorostu odehrál skvěle a svými 
brankářskými schopnostmi po-
držel tým, a také jeho přičiněním
skončily tři body na naší straně.

Přátelé fotbalu, už jsme se konečně dočka-
li! První mistrovské zápasy jsou odehrané, 
příliv dalších už se na nás valí.

Nejprve se vrátím k prvnímu zápasu, který 
se odehrál na našem hřišti, a tím byl přátelák
mezi TJ Sokol Chotoviny A a FC Jistebnice. 
Pro fanoušky, kteří se sešli v hojném počtu, 
to byl zápas plný zvratů a velmi bohatý na 
góly. Těch padlo celkem jedenáct, bohužel 
do naší sítě o jeden víc než do soupeřovy – 
skóre po posledním hvizdu rozhodčího se 
zastavilo na 5 : 6 pro Jistebnici.

Následující klání již měli v režii naši do-
rostenci, v sobotu 23. 3. přivítali soupeře 
kteří byli opět z Jistebnice. Počasí se tvá-
řilo, že bude sportovcům přát, štěstí se zdá-
lo být na naší straně, ale nakonec si kluci

v deštivém a větrném nečase museli tvrdě 
vybojovat zaslouženou výhru 1 : 0. Po zápa-
se se společně radovali zejména s fanoušky 
Chotoviny Ultras, kteří je poprvé v historii
podpořili nejen hlasitým fanděním, ale při 
závěrečné děkovačce jsme mohli vidět i py-
ro v barvách Chotovin.

V neděli 24. 3. odehrálo svůj mistrovský 
zápas naše „áčko“. Ve větrných Větrovech, 
na nekvalitním hřišti, a potýkající se ze zdra-
votními problémy mnoha hráčů, nastoupili 
svěřenci Jardy Passlera s odhodláním a s  
oporou v hráčích našeho dorostu, kter ými 
trenér doplnil svojí soupisku.

Fotbalově nevýrazný zápas, který byl plný 
tvrdých zákroků soupeře, jsme nakonec ustá-
li, a v náročném souboji naši urvali alespoň 
bod. Výsledek zápasu Větrovy – TJ Sokol 
Chotoviny 0 : 0.

Máme se na co těšit, nebude to snadné, 
ale všechny naše týmy jsou připraveny po-
dávat ty nejlepší výkony nejen pro sebe, ale 
hlavně pro nás, fanoušky.

Sportu zdar a fotbalu zvlášť!

    Tomáši, popište mi, prosím, 

Vaší dosavadní fotbalovou drá-

hu, jak dlouho hrajete, kdo Vás 

k fotbalu přivedl, kde jste do-

posud hrál?
Moje fotbalová dráha začala v
Mladé Vožici, kde jsem začal hrát
společně se svými kamarády a 
hrál až do dorostu. Poté pár hrá-
čů skončilo a bylo nás málo, tak 
jsme byli spojeni s Meteorem v 
Táboře, kde jsem působil jednu 
celou sezónu. Na další sezónu 
jsem se kvůli škole přesunul
do klubu TJ Lokomotiva České 
Budějovice, kde jsem si zahrál 
jeden rok v divizi pravého obrán-
ce. Odtud jsem se vrátil zpátky 
do Mladé Vožice, ve které jsem  
bohužel nedostal moc šancí.

    Co Vás přivedlo do Chotovin
a jaké jsou Vaše další plány v 
našem týmu?
Můj bývalý brankářský trenér mi
nabídl jít do Chotovin, tak jsem 
si řekl, proč to nevyzkoušet. Šel 
jsem na pár tréninků, zalíbilo se 
mi tady a už jsem tu, alespoň na- 
čas, zůstal. Rád bych tady půl 
roku působil a do dalších sezón 
se uvidí.

   Na jakém postu působíte 
nejčastěji a na jakém nejra-
ději?
Nejčastěji jsem byl v bráně, ale 
jak jsem říkal, rok jsem hrál obrán-
ce a vyzkoušel jsem útočníka i 
záložníka. Nastoupil jsem ve fot-
bale snad na všech postech, ale 
nejvíce mě baví a asi nejvíce mi se-
dí post brankáře nebo obránce.

    Jak Vás naši hráči přijali a
jak se Vám u nás zatím líbí? :-)

Hráči jsou tady super, líbí se mi 
jaký je tady kolektiv, super par-
ta, přijali mě tady hezky a celko-
vě z toho mám dobrý dojem.

Představujeme: mladá posila chotovinského fotbalu Tomáš Kukla

                                            CHOTOVINY MUŽI AROZPISY
SO     6. 4.   TJ Sokol Chotoviny – SK Ratibořské Hory    16:30
SO   13. 4.   TJ Sokol Sepekov – TJ Sokol Chotoviny     16:30
SO   20. 4.   TJ Sokol Chotoviny – FK Meteor Tábor B    17:00
NE   28. 4.   FC ZVVZ Milevsko B – TJ Sokol Chotoviny   17:00
SO     4. 5.   TJ Sokol Chotoviny – SK Včelná           17:00

DOROST

NE    7. 4.   TJ Spartak Soběslav – Chotoviny + Malšice    10:00
NE  14. 4.   Chotoviny + Malšice – FK Týn n./Vltavou      10:00
SO  20. 4.   Planá n./Lužnicí – Chotoviny + Malšice       10:00
SO  27. 4.   Chotoviny + Malšice – TJ Blatná            10:00
SO    4. 5.   FK IPD Kestřany – Chotoviny + Malšice       10:00

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA

ST  10. 4.   TJ Sokol Chotoviny – Planá n./Lužnicí       17:30
ST  17. 4.   Sokol Sezimovo Ústí – TJ Sokol Chotoviny    16:30
ST  24. 4.   TJ Sokol Chotoviny – Mladá Vožice         17:30
ÚT    7. 5.   Meteor Tábor B – TJ Sokol Chotoviny        16:30

CHOTOVINY MUŽI B

NE    7. 4.   TJ Sokol Chotoviny B – SK Tučapy          16:30
NE  14. 4.   Olymp Tábor – TJ Sokol Chotoviny B        16:30
NE  21. 4.   Meteor Tábor C – TJ Sokol Chotoviny B      16:30
NE    5. 5.   Planá n./Lužnicí B – TJ Sokol Chotoviny B    17:00

STARŠÍ ŽÁCI

ÚT    2. 4.   Meteor Tábor – TJ Sokol Chotoviny         16:30
SO  13. 4.   TJ Sokol Chotoviny – Planá nad Lužnicí      14:30
NE  21. 4.   FC Jistebnice – TJ Sokol Chotoviny         10:00
NE  28. 4.   TJ Sokol Chotoviny – Sudoměřice u Bech.    14:30

STARŠÍ PŘÍPRAVKA

SO    6. 4.    – Sokol Černovice       14:00TJ Sokol Chotoviny
SO  13. 4.    – Planá n./Lužnicí       10:00TJ Sokol Chotoviny
ČT  18. 4.   Sokol Sezimovo Ústí –    17:00TJ Sokol Chotoviny
SO  27. 4.    – Mladá Vožice A        14:00TJ Sokol Chotoviny
PO    6. 5.   Meteor Tábor – TJ Sokol Chotoviny         17:00

Děkuji Tomáši za příjemný rozho-
vor a přeji Vám hodně úspěchů.



Mobil: 608 333 205, e-mail: moosmarek@seznam.cz

MILIČÍNMILIČÍNMILIČÍN
Uhelné skladyUhelné skladyUhelné sklady

INFO + OBJEDNÁVKY NA TEL.: 606 159 166, 603 928 390 

SUCHÉ, KATROVANÉ

 

ČERNÉ UHLÍ, OŘECH 1, OŘECH 2, KOSTKA, KOKS

BRIKETY, ŠTĚRKY, PÍSEK - betonářský, omítkový

GARANCE

NEJNIŽŠÍCH

CEN !

 BEZ MOURU
Doprava ZDARMA  Halové uskladnění

  

  PRODEJ A MONTÁŽ EKOLOGICKÝCH KOTLŮ

Rozvážíme každý den včetně sobot
Skládání dopravníkem až do sklepa 

 ! ! !

TopAgro Lachout, s.r.o.
PRODEJ BRAMBOR
odrůda Antonie

14 Kč/kgbalení 25 kg 
cena 

objednávky
na tel. 733 747 948

výdej: Táborská č. p. 200,
Chotoviny 

pondělí až pátek
7:00 – 15:30 hodin

www.latop-energy.cz
info@latop-energy.cz

CELÉ JIŽNÍ ČECHY
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České ZAHRADNÍ TRAKTORY,
výrobce Seco Jičín.

Více informací na tel.: 603 163 856,
381 284 209 prodejna, servis Vožická 255, Chotoviny
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Široká 159, 391 37 Chotoviny

Ing. Jiří Slepička

Beranova Lhota 10
391 37 Chotoviny

mobil: 606 744 745
e-mail: slepicka@zahradytabor.cz
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U Čápova dvora 2762, 390 05 Tábor

tel.: 733 747 944 • www.latop.cz

3D NÁVRHY3D NÁVRHY3D NÁVRHY KOUPELNYKOUPELNY
OBKLADYOBKLADY

DLAŽBYDLAŽBY

KOUPELNY
OBKLADY

DLAŽBY

POCTIVÁ VRATA s.r.o.
Sedlečko 51, 391 37 Chotoviny
e-mail: info@poctivavrata.cz
tel.: +420 775 278 735
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